
UCHWAŁA Nr  58 / vi"  /07 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2007 roku 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2007 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm. 1 ) oraz art. 182 
i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn zm. 2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 26/V/2007 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 1 lutego 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2007 (z pó źn. zm.) 
wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 1 

Dochody (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały) kwotę  35.114.628 zł. zastępuje się  kwotą  35.254.044 zł. 
(zwiększenie o kwotę  139.416 zł .) 

z tego: 

f) dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110) kwot ę  921.290 zł . 
zastępuje się  kwotą  991.420 zł. (zwiększenie o kwotę  70.130 zł.), 

g) dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na realizacj ę  
bieżących zadań  własnych powiatu (§ 2130) kwot ę  2.743.000 zł . 
zastępuje się  kwotą  2.759.800 zł . (zwiększenie o kwotę  
16.800 zł .), 

I Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, 

2  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i z 2006 r. Nr 249, poz. 
1832 



2 

1) pozostałe dochody i wpływy własne kwotę  3.943.226 zł . 
zastępuje się  kwotą  3.995.712 z ł. (zwiększenie o kwotę  
52.486 zł .). 

w § 2 

W pozycji 1. Wydatki (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały) kwotę  38.738.735 zł. zastępuje się  kwotą  
38.878.151 zł . (zwiększenie o kwotę  139.416 zł .) 

z tego: 

w punkcie 1) Wydatki bieżące kwotę  35.753.290 zł . zastępuje się  kwotą  
35.888.206 zł. (zwiększenie o kwotę  134.916 zł.) 

w tym w podpunktach: 

a) dotacje z budżetu powiatu (§2310, *2320, *2330, §2540, *2820, 
*2910, *3000) kwotę  3.944.071 zł. zastępuje się  kwotą  
3.949.071 z ł. (zwiększenie o kwotę  5.000 zł .), 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, *3030, *3040, 
§3110, *3218, *3219, *3240, *3248, *3249) kwotę  2.193.246 zł . 
zastępuje się  kwotą  2.210.046 zł . (zwiększenie o kwotę  
16.800 zł .), 

d) dodatkowe wynagrodzenie roczne (§ 4040) kwot ę  1.108.137 zł . 
zastępuje się  kwotą  1.102.641 zł. (zmniejszenie o kwotę  
5.496 zł.), 

O rezerwa budżetowa — ogólna (§ 4810) kwot ę  300.000 zł . 
zastępuje się  kwotą  286.000 zł . (zmniejszenie o kwotę  
14.000 zł.), 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  9.804.925 z ł. zastępuje się  
kwotą  9.937.537 zł. (zwiększenie o kwotę  132.612 zł .), 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  2.985.445 zł . zastępuje się  kwotą  
2.989.945 zł . (zwiększenie o kwotę  4.500 zł .) 



3 

w tym w podpunktach: 

b) wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych (§ 6050) kwot ę  
2.677.500 zł. zastępuje się  kwotą  2.670.000 zł . (zmniejszenie 
o kwotę  7.500 zł .), 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych (§ 6060) 
kwotę  145.000 zł . zastępuje się  kwotą  157.000 zł . (zwiększenie 
o kwotę  12.000 zł .), 

w § 3 

W pozycji 1. Deficyt budżetowy w kwocie 3.624.107 zł . pozostaje bez 
zmian 

w§ 5 

W pozycji 1. Dochody i wydatki w wysoko ści 921.290 zł. związane 
z realizacj ą  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami zastępuje się  kwotą  991.420 zł . (zwiększenie o kwotę  
70.130 zł .), zgodnie z załącznikiem Nr 9A i 9B do niniejszej uchwały. 

w § 8 

W pozycji 1. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym przychody 
w wysokości 760.000 zł . pozostają  bez zmian, wydatki kwotę  760.000 zł . 
zastępuje się  kwotą  1.044.918 z ł. (zwiększenie o kwotę  284.918 zł .), zgodnie 
z załącznikiem Nr 10B do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, 2, 5 i 8 oraz za łączniku Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały powoduj ą  odnośne zmiany w załącznikach Nr 1, 2, 3A, 3B, 
4, 5, 6, 7, 7A, 8, 9, 10A, 10B i 12B do uchwa ły budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  załączników Nr 1, 3A, 5, 7A, 8, 9, 10A, 10B 
i 12B do uchwały budżetowej przedstawiaj ą  załączniki Nr 3, 4A, 5, 6A, 7, 8, 
9A, 9B i 10B do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 



Przew d zący 
ady Powi 	dgos 'ego 

St 

4 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do bud żetu następujące zmiany: 

1. Zwiększenie planowanych dochodów bud żetowych ogółem o kwotę  
139.416 zł., z tego: 

rozdział  71013 — zwiększenie o kwotę  70.000 zł  w § 2110, zgodnie 
z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2007 
Nr WFB 1.3011-14/07, z przeznaczeniem na prace geodezyjno —
kartograficzne, 

rozdzia ł  75020 — zwiększenie o kwotę  22 zł  w § 0900, w związku 
z wpływem odsetek od niewykorzystanych dotacji przekazanych w roku 
2006, 

rozdzia ł  75109 — wprowadza się  rozdział, dokonując zwiększenia o 
kwotę  130 zł  w § 2110, zgodnie z decyzją  Nr 12/07 z dnia 12 kwietnia 
Krajowego Biura Wyborczego, z przeznaczeniem na niszczenie 
dokumentacji niearchiwalnej oraz przekazanie dokumentacji 
archiwalnej do Delegatury, 

rozdzia ł  75618 — zwiększenie o kwotę  3.500 zł  w §§ 0590,0690, 
w związku z wyższymi wpływami z tytułu opłat za licencje 
i za zaświadczenia transportowe, 

rozdział  80120 - wprowadza się  § 0970 w kwocie 14 z ł, celem 
urealnienia dochodów zrealizowanych w ZSL w Koronowie, 

rozdział  80130 — zwiększenie ogółem o kwotę  47.491 zł, wprowadzając 
§ 0870 w kwocie 47.487 z ł  w ZSAE w Karolewie, w związku ze 
sprzedażą  zbędnego sprzętu rolniczego i wprowadzaj ąc§ 0970 w kwocie 
4 zł  w ZSZ w Koronowie, w związku z rozliczeniem z lat ubiegłych, 

rozdział  85201 — wprowadza się  § 0920 w kwocie 9 zł, celem 
urealnienia dochodów z tytu łu odsetek w Domu Dziecka 
w Trzemiętowie, 

rozdział  85202 — wprowadza się  § 0750 w wysoko ści 1.000 zł , 
w związku z wpływem z najmu w Domu Pomocy Społecznej 
w Koronowie, 



2 

rozdzia ł  85204 — wprowadza się  § 0830 w wysokości 450 zł , 
w związku z odp łatnością  za pobyt dziecka w rodzinach zast ępczych, 

rozdzia ł  85415 — wprowadza się  § 2130 w wysoko ści 16.800 zł  , 
zgodnie z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego Nr WFB 
1.3011-14/07 z dnia 11 kwietnia 2007, z przeznaczeniem na wyp łatę  
stypendiów dla uczniów pochodzących z rodzin byłych pracowników 
państwowych przedsiębiorstw gospodarki rolnej. 

2. Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
139.416 zł . z tego: 

rozdział  60014 — dokonano przesunięć  między paragrafami 
wydatków, zwi ększając środki w § 4270 o kwotę  50.000 zł, na wyko-
nanie chodnika na ul. Bydgoskiej i jednocze śnie przesuwaj ąc te środki 
z § 6050, pomniejszaj ąc zadanie inwestycyjne „ ścieżka pieszo —
rowerowa", 

- rozdzia ł  60095 — dokonano przesunięć  między paragrafami wydatków 
z § 4040 do § 4440 kwoty 1.246 zł, celem zabezpieczenia środków na 
ZFŚS, 

rozdział  71013 — zwiększenie o kwotę  70.000 zł  w § 4300, zgodnie 
z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2007 
Nr WFB 1.3011-14/07, z przeznaczeniem na prace geodezyjno —
kartograficzne, w tym przede wszystkim na wykonanie prac zwi ązanych 
z modernizacj ą  ewidencji gruntów oraz zak ładaniem ewidencji 
budynków dla terenów miast i terenów wiejskich, 

rozdzia ł  75011 — zwiększenie o kwotę  287 zł  w § 4440, celem 
zabezpieczenia środków na ZF ŚS, 

- rozdział  75019 - dokonano przesuni ęć  między paragrafami wydatków 
z § 4040 do § 4440 kwoty 57 zł, celem zabezpieczenia środków na 
ZFŚS, 

rozdzia ł  75020 — zwiększenie o kwotę  4.474 w § 4440, celem 
zabezpieczenia środków na ZF ŚS, dokonano również  przesunięć  między 
paragrafami wydatków z § 4010 do § 4170 kwoty 1.000 z ł, celem 
zabezpieczenia środków na umowy zlecenia, i z § 4300 do § 4380 kwoty 
5.000 zł, zabezpieczaj ąc środki na tłumaczenia praw jazdy, 



3 

rozdział  75109 — wprowadza si ę  rozdział  i § 4300 w wysokości 130 zł , 
celem zabezpieczenia środków z przeznaczeniem na niszczenie 
dokumentacji niearchiwalnej oraz przekazanie dokumentacji 
archiwalnej do Delegatury, zgodnie z decyzj ą  Krajowego Biura 
Wyborczego, 

rozdział  75404 — zwiększenie o kwotę  5.000 zł  w § 3000, celem 
zabezpieczenia środków na udzielenie pomocy Komendzie Policji 
w Koronowie, 

rozdział  75405 — zmniejszenie o kwotę  1.100 zł  w § 4210, jednocześnie 
przesuwaj ąc środki do rozdziału 75404, 

rozdzia ł  75412 — dokonano przesunięć  między paragrafami wydatków 
z § 4210 do § 6060 kwoty 2.000 z ł, celem zabezpieczenia środków na 
zakup ubrań  żaroodpornych dla jednostek OSP, 

rozdzia ł  75495 — zmniejszenie o kwotę  3.900 zł  w § 4300, jednocze śnie 
przesuwaj ąc środki do rozdziału 75404, 

rozdział  75818 — zmniejszenie o kwotę  14.000 zł  w § 4810, w związku 
z zabezpieczeniem środków w Domu Dziecka w Trzemiętowie 
w kwocie 6.700 zł  na zakup usług remontowych koniecznych do 
realizacji programu naprawczego, jak równie ż  w Domu Pomocy 
Społecznej w Koronowie w kwocie 7.300 zł, w związku 
z konieczno ścią  ochrony obiektu i na wykonanie ekspertyzy kot ła, 

rozdział  80102 — zmniejszenie o kwotę  447 zł, dokonując jednocze śnie 
zwiększenia § 4440 o kwotę  431 zł, celem zabezpieczenia środków na 
ZFŚS i zmniejszenia § 4040 o kwotę  878 zł, przesuwaj ąc środki w 
kwocie 447 zł  do rozdziału 80111 i 80134, 

rozdział  80111 — zwiększenie o kwotę  285 zł  w § 4440, celem 
zabezpieczenia środków na ZF ŚS, 

rozdzia ł  80120 — dokonano przesunięć  między paragrafami wydatków z 
§4040 do § 4440 kwoty 2.450 z ł  ,celem zabezpieczenia środków na 
ZFŚS, 

rozdział  80130 — zwiększenie łącznie o kwotę  10.000 zł, zabezpieczaj ąc 
środki w § 6060 ( 10.000 z ł) w ZSAE w Karolewie z przeznaczeniem na 
zakup kosiarki samojezdnej, dokonano również  w tym rozdziale 
przesunięć  między paragrafami wydatków z § 4300 do § 4750 kwoty 



4 

2.500 zł  na opłaty za programy antywirusowe, magazynowy 
i dietetyk Ponadto w ZSZ w Koronowie dokonano przesuni ęć  kwoty 
1.200 zł  z § 4300 do utworzonego § 4700, zabezpieczaj ąc środki na 
szkolenia, 

rozdział  80134 — zwiększenie o kwotę  162 zł  w § 4440, celem 
zabezpieczenia środków na ZFŚS, 

rozdział  80195 — zwiększenie o kwotę  37.567 zł, w związku 
z zabezpieczeniem środków w kwocie 37.487 zł  w § 4240, na zakup 
pomocy dydaktycznych dla szkó ł  i wysokości 80 zł  w § 4440 na ZFŚS, 

rozdzia ł  85201 — zwiększenie o kwotę  6.700 zł  w § 4270, 
zabezpieczaj ąc środki na zakup usług remontowych koniecznych do 
realizacji programu naprawczego, jednocze śnie dokonano przesuni ęć  
kwoty 42.500 zł  z § 4270 do § 6050, celem zabezpieczenia środków na 
realizacj ę  zadań  inwestycyjnych w palcówce opieku ńczo —
wychowawczej (z tego : na remont stropu 5.000 z ł, remont pryszniców —
30.000 zł, modernizacja instalacji elektrycznej — 7.500 z ł), 

rozdział  85202- zwiększenie ogółem o kwotę  7.300 zł  w DPS - 
Koronowo, zabezpieczaj ąc środki w § 4300 w wysoko ści 5.800 zł  na 
ochronę  obiektu Filii Gądecz, w § 4390 w wkocie 1.500 z ł  na 
przeprowadzenie ekspertyzy stanu technicznego kot łowni olejowej 
i określenie jej warto ści. Dokonano równie ż  przesunięć  między 
paragrafami wydatków § 4210 do § 4610 kwoty 138 z ł  . celem 
zabezpieczenia środków na dokonanie op łaty komorniczej w sprawie 
wyegzekwowania należności , 

rozdział  85218 — zwiększenie o kwotę  158 zł, zabezpieczaj ąc środki na 
ZFŚS, zwiększając § 4440 o kwotę  238 zł  i jednocześnie zmniejszając 
§ 4040 o kwotę  80 zł, przesuwaj ąc powyższe środki do rozdziału 80195, 

rozdział  85324 — dokonuje się  przesuni ęć  między paragrafami 
wydatków z § 4040 do § 4440 kwoty 35 z ł, celem zabezpieczenia 
środków na ZF ŚS, 

- rozdział  85406 — dokonuje się  przesuni ęcia kwoty 750 zł  z § 4040 do 
§ 4440, celem zabezpieczenia środków na ZFŚS, 



5 

rozdzia ł  85415 — zwiększa si ę  o kwotę  16.800 zł  w § 3240, zgodnie 
z decyzją  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego Nr WFB 1.3011-14/07 
z dnia 11 kwietnia 2007, z przeznaczeniem na wyp łatę  stypendiów dla 
uczniów pochodzących z rodzin by łych pracowników państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej. 

3. Zwiększenie planowanych dochodów i zwi ększenie planowanych wydatków 
o kwotę  139.416 zł , nie powoduje zmian w planowanym deficycie budżetowym, 
który jest w wysokości 3.624.107 zł. 

4. Dokonuje się  zmian w planie finansowym funduszu celowego — Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym wprowadzaj ąc 
zmiany w stanie środków na początek roku , zwiększając je o kwotę  284.918 zł .. 
Jednocześnie dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwot ę  284.918 zł  
w poszczególnych paragrafach, przeznaczaj ąc powyższe środki na zakup sprz ętu 
i wyposażenia, kserografu i na wykonanie cyfrowych map sytuacyjno —
wysokościowych, ewidencyjnych oraz na przeprowadzenie ewide cji budynków 
w gminie Białe Błota 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

